
Züge in/aus Richtung Geltendorf beginnen/enden in Pasing. Ab 23:30 Uhr besteht zwischen Pasing und Geltendorf Ersatzverkehr mit Bus.
Züge in/aus Richtung Trudering fallen zwischen Trudering und Pasing aus.
Zwischen Ostbahnhof und Donnersbergerbrücke fahren nur die S 3, S 5/S 7 und S 8 und die S 2 bis zur Hackerbrücke.

Richtung Trudering
gültig: Samstag, 1.11.2025
Hinweise

Geltendorf ab 4:54 5:31 6:14 6:54 7:14 ~ 7:54 8:14 ~ 8:55 9:14 ~ 9:54 10:14 ~ 10:54 11:14 ~ 11:54 12:14 ~ 12:54 13:14 ~ 13:54 14:14 ~ 14:54 15:14

Türkenfeld 4:57 5:34 6:17 6:57 7:17 ~ 7:57 8:17 ~ 8:57 9:17 ~ 9:57 10:17 ~ 10:57 11:17 ~ 11:57 12:17 ~ 12:57 13:17 ~ 13:57 14:17 ~ 14:57 15:17

Grafrath 5:02 5:38 6:22 7:02 7:22 ~ 8:02 8:22 ~ 9:02 9:22 ~ 10:02 10:22 ~ 11:02 11:22 ~ 12:02 12:22 ~ 13:02 13:22 ~ 14:02 14:22 ~ 15:02 15:22

Schöngeising 5:05 5:41 6:25 7:05 7:25 ~ 8:05 8:25 ~ 9:05 9:25 ~ 10:05 10:25 ~ 11:05 11:25 ~ 12:05 12:25 ~ 13:05 13:25 ~ 14:05 14:25 ~ 15:05 15:25

Buchenau an 5:07 5:44 6:27 7:07 7:27 8:07 8:27 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27

Buchenau ab 5:08 5:48 6:28 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28

Fürstenfeldbruck 5:11 5:51 6:31 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31

Eichenau 5:15 5:55 6:35 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35

Puchheim 5:17 5:57 6:37 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37

Aubing 5:21 6:01 6:41 7:21 7:40 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41

Leienfelsstraße 5:23 6:03 6:43 7:23 7:42 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

Pasing Gl. 8 an 5:26 6:06 6:46 7:26 7:45 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46

gültig: Samstag, 1.11.2025
Hinweise

Geltendorf ab ~ 15:54 16:14 ~ 16:54 17:14 ~ 17:54 18:14 ~ 18:54 19:14 ~ 19:54 ~ 20:32 20:55 21:14 ~ 21:51 22:14 ~ 23:14 ~ 0:21 1:01 2:01

Türkenfeld ~ 15:57 16:17 ~ 16:57 17:17 ~ 17:57 18:17 ~ 18:57 19:17 ~ 19:57 ~ 20:35 20:57 21:17 ~ 21:55 22:17 ~ 23:17 ~ 0:31 1:11 2:11

Grafrath ~ 16:02 16:22 ~ 17:02 17:22 ~ 18:02 18:22 ~ 19:02 19:22 ~ 20:02 ~ 20:42 21:02 21:22 ~ 22:02 22:22 ~ 23:22 ~ 0:48 1:28 2:28

Schöngeising ~ 16:05 16:25 ~ 17:05 17:25 ~ 18:05 18:25 ~ 19:05 19:25 ~ 20:05 ~ 20:45 21:05 21:25 ~ 22:05 22:25 ~ 23:25 ~ 1:02 1:42 2:42

Buchenau an 16:07 16:27 17:07 17:27 18:07 18:27 19:07 19:27 20:07 20:47 21:07 21:27 22:07 22:27 23:27 1:12 1:52 2:52

Buchenau ab 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:28 23:52 1:12 1:52 2:52

Fürstenfeldbruck 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:31 0:00 1:20 2:00 3:00

Eichenau 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:35 0:14 1:34 2:14 3:14

Puchheim 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:37 0:25 1:45 2:25 3:25

Aubing 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:41 0:48 2:08 2:48 3:48

Leienfelsstraße 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43 0:51 2:11 2:51 3:51

Pasing Gl. 8 an 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:46 1:02 2:22 3:02 4:02

gültig: Sonntag, 2.11.2025
Hinweise

Geltendorf ab 5:01 5:41 6:21 7:14 ~ 7:54 8:14 ~ 8:55 9:14 ~ 9:54 10:14 ~ 10:54 11:14 ~ 11:54 12:14 ~ 12:54 13:14 ~ 13:54 14:14 ~ 14:54 15:14 ~

Türkenfeld 5:11 5:51 6:31 7:17 ~ 7:57 8:17 ~ 8:57 9:17 ~ 9:57 10:17 ~ 10:57 11:17 ~ 11:57 12:17 ~ 12:57 13:17 ~ 13:57 14:17 ~ 14:57 15:17 ~

Grafrath 5:28 6:08 6:48 7:22 ~ 8:02 8:22 ~ 9:02 9:22 ~ 10:02 10:22 ~ 11:02 11:22 ~ 12:02 12:22 ~ 13:02 13:22 ~ 14:02 14:22 ~ 15:02 15:22 ~

Schöngeising 5:42 6:22 7:02 7:25 ~ 8:05 8:25 ~ 9:05 9:25 ~ 10:05 10:25 ~ 11:05 11:25 ~ 12:05 12:25 ~ 13:05 13:25 ~ 14:05 14:25 ~ 15:05 15:25 ~

Buchenau an 5:52 6:32 7:12 7:27 8:07 8:27 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27

Buchenau ab 5:52 6:32 7:12 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

Fürstenfeldbruck 6:00 6:40 7:20 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51

Eichenau 6:14 6:54 ~ 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

Puchheim 6:25 7:05 ~ 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57

Aubing 6:48 7:28 ~ 7:40 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01

Leienfelsstraße 6:51 7:31 ~ 7:42 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03

Pasing Gl. 8 an 7:02 7:42 ~ 7:45 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06

gültig: Sonntag, 2.11.2025
Hinweise

Geltendorf ab 15:54 16:14 ~ 16:54 17:14 ~ 17:54 18:14 ~ 18:54 19:14 ~ 19:54 ~ 20:32 20:55 21:14 ~ 21:51 22:14 ~ 23:14 ~ 0:14 0:54

Türkenfeld 15:57 16:17 ~ 16:57 17:17 ~ 17:57 18:17 ~ 18:57 19:17 ~ 19:57 ~ 20:35 20:57 21:17 ~ 21:55 22:17 ~ 23:17 ~ 0:17 0:57

Grafrath 16:02 16:22 ~ 17:02 17:22 ~ 18:02 18:22 ~ 19:02 19:22 ~ 20:02 ~ 20:42 21:02 21:22 ~ 22:02 22:22 ~ 23:22 ~ 0:22 1:02

Schöngeising 16:05 16:25 ~ 17:05 17:25 ~ 18:05 18:25 ~ 19:05 19:25 ~ 20:05 ~ 20:45 21:05 21:25 ~ 22:05 22:25 ~ 23:25 ~ 0:25 1:05

Buchenau an 16:07 16:27 17:07 17:27 18:07 18:27 19:07 19:27 20:07 20:47 21:07 21:27 22:07 22:27 23:27 0:27 1:07

Buchenau ab 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:28 23:48 0:28 1:08

Fürstenfeldbruck 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:31 23:51 0:31 1:11

Eichenau 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:35 23:55 0:35 1:15

Puchheim 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:37 23:57 0:37 1:17

Aubing 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:41 0:01 0:41 1:21

Leienfelsstraße 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43 0:03 0:43 1:23

Pasing Gl. 8 an 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:46 0:06 0:46 1:26

Ersatzhaltestellen:

Pasing: Carossastraße Buchenau: Kurt-Huber-Ring,       836/838

Leienfelsstraße: Aubinger Straße, beidseitig Schöngeising: Rothschwaiger Straße

Aubing: Pretzfelder Straße, beidseitig,       143/157 Grafrath: Bahnhofstraße        804/805/826/828

Puchheim: Bahnhofsvorplatz Südseite,       X80/853/854/862 Türkenfeld: Aresinger Straße, beidseitig

Eichenau Bahnhof: Nordseite, Schlesierplatz        862 Geltendorf: Bahnhofsvorplatz,       810

Fürstenfeldbruck: Busbahnhof

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Plakat 3

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Donnersbergerbrücke und Pasing auf der Stammstrecke

Von 23:30 bis 7 Uhr zusätzlich Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Geltendorf

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Geltendorf ► Trudering
Fr., 31.10. (22.20 Uhr) durchgehend bis Mo., 10.11.2025 (5 Uhr)
Umleitungen/Haltausfälle und Ersatzverkehr mit Bus 
wegen Bauarbeiten zur 2. Stammstrecke in Laim und Stellwerksarbeiten

Wir bauen für Sie 
auf der  

gültig: Samstag, 1.11. und Sonntag, 2.11.2025



Züge in/aus Richtung Geltendorf beginnen/enden in Pasing.
Züge in/aus Richtung Trudering fallen zwischen Trudering und Pasing aus.
Zwischen Ostbahnhof und Donnersbergerbrücke fahren nur die S 3, S 5/S 7 und S 8 und die S 2 bis zur Hackerbrücke.

Richtung Geltendorf

Pasing Gl. 6 ab 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11

Leienfelsstraße 5:15 5:35 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

Aubing 5:17 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17

Puchheim 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21

Eichenau 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23

Fürstenfeldbruck 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

Buchenau an 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29

Buchenau ab 5:31 5:51 6:15 6:31 6:51 7:15 7:31 7:51 8:15 8:31 8:51 9:15 9:31 9:50 10:15 10:31 10:51 11:15 11:31 11:51 12:15 12:31 12:51 13:15 13:31 13:51 14:15 14:31 14:50 15:15 15:31

Schöngeising 5:33 5:53 6:18 6:33 6:53 7:18 7:33 7:53 I 8:33 8:53 9:18 9:33 9:52 10:18 10:33 10:53 11:18 11:33 11:53 12:18 12:33 12:53 13:19 13:33 13:53 14:18 14:33 14:52 15:18 15:33

Grafrath 5:36 5:56 6:21 6:36 6:56 7:21 7:36 7:56 I 8:36 8:56 9:21 9:36 9:55 10:21 10:36 10:56 11:21 11:36 11:56 12:21 12:36 12:56 13:23 13:36 13:56 14:21 14:36 14:55 15:21 15:36

Türkenfeld 5:41 6:01 I 6:41 7:01 7:26 7:41 8:01 I 8:41 9:01 ~ 9:41 10:00 ~ 10:41 11:01 ~ 11:41 12:01 ~ 12:41 13:01 13:29 13:41 14:01 ~ 14:41 15:00 ~ 15:41

Geltendorf an 5:44 6:04 6:27 6:44 7:04 7:29 7:44 8:04 8:25 8:44 9:04 ~ 9:44 10:03 ~ 10:44 11:04 ~ 11:44 12:04 ~ 12:44 13:04 13:33 13:44 14:04 ~ 14:44 15:03 ~ 15:44

Sa

Pasing Gl. 6 ab 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:51 1:31 2:11 3:11

Leienfelsstraße 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:15 0:55 1:35 2:15 3:15

Aubing 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:17 0:57 1:37 2:17 3:17

Puchheim 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 1:01 1:41 2:21 3:21

Eichenau 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 1:03 1:43 2:23 3:23

Fürstenfeldbruck 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 1:07 1:47 2:27 3:27

Buchenau an 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 1:09 1:49 2:29 3:29

Buchenau ab 15:51 16:15 16:31 16:51 17:15 17:31 17:51 18:15 18:31 18:51 19:15 19:31 19:51 20:15 20:31 20:51 21:15 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 ~ 0:11 0:31 1:11 1:51 2:31 3:31

Schöngeising 15:53 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:18 18:33 18:53 19:18 19:33 19:53 20:18 20:33 20:53 21:18 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 ~ 0:13 0:33 1:13 1:53 2:33 3:33

Grafrath 15:56 16:21 16:36 16:56 17:21 17:36 17:56 18:21 18:36 18:56 19:21 19:36 19:56 20:21 20:36 20:56 21:21 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 ~ 0:16 0:36 1:16 1:56 2:36 3:36

Türkenfeld 16:01 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:26 18:41 19:01 19:26 19:41 20:01 20:26 20:41 21:01 21:25 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 ~ 0:21 0:41 1:21 2:01 2:41 3:41

Geltendorf an 16:04 16:29 16:44 17:04 17:29 17:44 18:04 18:29 18:44 19:04 19:29 19:44 20:04 20:29 20:44 21:04 21:28 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 ~ 0:24 0:44 1:24 2:04 2:44 3:44

Richtung Trudering

Hinweise

Geltendorf ab 4:14 4:34 4:54 5:14 5:31 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:29 8:55 9:14 ~ 9:54 10:14 ~ 10:54 11:14 ~ 11:46 12:14 ~ 12:46 13:14 13:28 13:54 14:14

Türkenfeld 4:17 4:37 4:57 5:17 5:34 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 I 8:57 9:17 9:57 10:17 10:57 11:17 11:49 12:17 12:49 13:17 13:32 13:57 14:17

Grafrath 4:22 4:42 5:02 5:22 5:38 6:02 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:35 9:02 9:22 9:38 10:02 10:22 10:38 11:02 11:22 11:38 11:59 12:22 12:38 12:59 13:22 13:38 14:02 14:22

Schöngeising 4:25 4:45 5:05 5:25 5:41 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 I 9:05 9:25 9:41 10:05 10:25 10:41 11:05 11:25 11:41 12:02 12:25 12:41 13:02 13:25 13:41 14:05 14:25

Buchenau an 4:27 4:47 5:07 5:27 5:44 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:39 9:07 9:27 9:43 10:07 10:27 10:43 11:07 11:27 11:43 12:05 12:27 12:43 13:05 13:27 13:43 14:07 14:27

Buchenau ab 4:28 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28

Fürstenfeldbruck 4:31 4:51 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31

Eichenau 4:35 4:55 5:15 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35

Puchheim 4:37 4:57 5:17 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37

Aubing 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41

Leienfelsstraße 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43

Pasing Gl. 8 an 4:46 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46

Hinweise Sa

Geltendorf ab ~ 14:54 15:14 ~ 15:54 16:14 16:34 16:46 17:14 17:34 17:46 18:14 18:34 18:46 19:14 19:34 19:46 20:14 20:32 20:49 21:14 21:34 21:51 22:14 22:31 22:51 23:14 23:34 0:14 0:54 1:54

Türkenfeld 14:57 15:17 15:57 16:17 I 16:49 17:17 I 17:49 18:17 I 18:49 19:17 I 19:49 20:17 20:35 20:52 21:17 21:37 21:55 22:17 22:34 22:55 23:17 23:37 0:17 0:57 1:57

Grafrath 14:38 15:02 15:22 15:38 16:02 16:22 I 16:59 17:22 I 17:59 18:22 I 18:59 19:22 I 19:59 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 0:22 1:02 2:02

Schöngeising 14:41 15:05 15:25 15:41 16:05 16:25 I 17:02 17:25 I 18:02 18:25 I 19:02 19:25 I 20:02 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:25 1:05 2:05

Buchenau an 14:43 15:07 15:27 15:43 16:07 16:27 16:43 17:05 17:27 17:43 18:05 18:27 18:43 19:05 19:27 19:43 20:05 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:27 1:07 2:07

Buchenau ab 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:28 1:08 2:08

Fürstenfeldbruck 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:31 1:11 2:11

Eichenau 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:35 1:15 2:15

Puchheim 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:37 1:17 2:17

Aubing 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:41 1:21 2:21

Leienfelsstraße 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:43 1:23 2:23

Pasing Gl. 8 an 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:46 1:26 2:26

Benutzen Sie ab Ostbahnhof die S 3 oder S 8 bis Donnersbergerbrücke und von dort den Schienenersatzverkehr bis Pasing

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Donnersbergerbrücke und Pasing

Plakat 4

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Donnersbergerbrücke und Pasing

Benutzen Sie zwischen Trudering und Ostbahnhof die S 6 bzw. ab Trudering die U 2 Richtung Innenstadt 

Benutzen Sie ab Ostbahnhof die S 3 oder S 8 bis Donnersbergerbrücke und von dort den Schienenersatzverkehr bis Pasing

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Donnersbergerbrücke und Pasing

Benutzen Sie zwischen Trudering und Ostbahnhof die S 6 bzw. ab Trudering die U 2 Richtung Innenstadt 

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Benutzen Sie zwischen Ostbahnhof und Trudering die S 6

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Pasing und Donnersbergerbrücke 

Benutzen Sie ab Donnersbergerbrücke die S 3, S 5 oder S 8 bis Ostbahnhof

Trudering ◄► Geltendorf
Fr., 31.10. (22.20 Uhr) durchgehend bis Mo., 10.11.2025 (5 Uhr)
Umleitungen/Haltausfälle und Ersatzverkehr mit Bus 
wegen Bauarbeiten zur 2. Stammstrecke in Laim

Wir bauen für Sie 
auf der  

gültig: Mo., 3.11. bis Fr., 7.11.2025


